
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234881/

Código da publicação: 234881

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:45:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 21/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
LICENCIAMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES ADMINISTRATIVOS E
FINANCEIROS CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA…
Resumo:
OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
LICENCIAMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES ADMINISTRATIVOS E
FINANCEIROS CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA…

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 Contrato Baixar

30/06/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234881/pobjetivando-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-com-licenciamento-instalacao-e-manutencao-de-softwares-administrativos-e-financeiros-conforme-as-condicoes-e-especificacoes-constantes-do-termo-de-referenciap/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb1fe98089246f903f11265de11f10a9.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/336b06ed4ab9b3a5921a31955ad90469.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/06/2021 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1febc89534cc15d8196ff74ea605ae39.pdf

